https://speisekarte.menu
Babstadter Strale 43, Bad Rappenau, Germany
(+49)072645680,(+49)72645680,(+49)4972645680 - https://www.www.restaurant-
huber.de/

Das Etablissement aus Bad Rappenau bietet 48 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 11 € an, und hier findest Du alle 48 Gerichte und Getranke auf ihrer Speisekarte. In
diesem Speiselokal kannst Du schmackhafte vegetarische Speisen schmausen, bei denen kein tierisches
Fleisch oder Fisch verwendet wurde. Im Huber erhaltst Du ziinftige deutsche Gerichte sowie appetitliche
Beilagen wie Kartoffeln sowie Salate. Es sollte nicht vergessen werden, dass es in diesem Speiselokal eine
grofRe Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitidten gibt. Reservierungen kénnen bei diesem Restaurant per
Telefon getatigt werden, Telefon Nummer: (+49)072645680,(+49)72645680,(+49)4972645680. Auf der Webpage
des Gasthauses restaurant-huber.de kann man maglicherweise Mahlzeiten bestellen. Vor Ort gibt es einen
Fernseher / Leinwand, auf dem Sport gezeigt wird, und Du kannst Dein Fahrzeug auf dem restauranteigenen
Parkplatz abstellen.
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fllkoholische getriinke
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ﬂ (] I o M l
PANIERTES PUTENSCHNITZEL
Schnitzel

SCHNITZEL

Vorspeise

KAMA

Warme vorspeisen

SALAT DER SAISON

Schwabenteller

SCHWABISCHER ZWIEBELROSTBRATEN

flus der suppenliiiche

TOMATENCREME TOSCANA

Nur fiir unsere kleinen gdiste

SCHNITZEL PANIERT

Reischgerichle - vom rind

RUMPSTEAK

Tiaffee

KAFFEE

Hauptspeisen

GRILLTELLER NACH ART DES HAUSES

Drinks

GETRANKE

Spezialiliiten des hauses

ALLGAUER

HOLZFALLERTOPFLE:SCHWEINERUCKENSTEAKS

Schwein

SCHWABENPFANNLE

$13.0

$6.5

$18.5

$3.3

$12.0

$18.5

$16.3

$15.2

Hausgefliigel

MEDAILLONS VOM TRUTHAHN

Speisen werden u.a. mit folgenden

zutalen zubereilel

FLEISCH

Nachspeisen

APFELSTRUDEL TIROLER ART

RIESEN-KNUSPEREISKUGEL IM
AMARETTINIMANTEL

Hauptlgerichie
CORDON BLEU VOM SCHWEINERUCKEN
FITNESS-SALATTELLER

Restaurant kategorie
FRANZOSISCH
NACHTISCH

Tolgende arten von gerichien werden
serviert

EISCREME
SALAT

Suppen

MARKKLOSSCHENSUPPE
KRAFTBRUHE
SCHWABISCHE MAULTASCHENSUPPE

Yom rind

RUMPSTEAK KITZ
RUMPSTEAK A LA DAVOS
ALM-STEAK VOM ANGUSRIND

Vegetarische kiiche
KASSPATZ'N TIROLER ART

GENFER KASEROSTIS
TOMATENTOAST

GEBRATENES ZANDERFILET NACH ART DES

HAUSES
SPARGELKARTE: TAGLIATELLE

$15.2

$4.3

$7.6

$14.1
$10.9

$3.3
$3.3
$3.3

$19.6
$19.6
$19.6

$7.6
$7.6
$6.5

$18.5



Huber Speisekarte

GEBRATENE FELCHENFILETS VON DER
SEEFISCHEREI REICHENAU

Salate

GEMISCHTER SALAT

SALAT

SALATTELLER

HAUPTGERICHTE BEILAGENSALAT
SCHWABENSALATTELLER
SALATCREATION BERN

Was man gerne it

PANIERTES JAGERSCHNITZEL
V.SCHWEINERUCKEN

SCHNITZELPLATTE 3X 120 G)
GRILLTELLER TESSINER ART
HOFFENHEIMER TELLER
RAPPENAUER SCHLOSSTOPFLE

$18.5

$3.3

$13.0

$3.3
$10.9
$12.0

$13.0

$15.2
$15.2
$16.3
$15.2

SCHWEINELENDE GENFER ART
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Huber

Babstadter StralRe 43, Bad
Rappenau, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Freitag 11:30-14:30
Samstag 11:00-14:30
Sonntag 11:00-15:00




